[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.09.2014

       № 39
Об утверждении состава  комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов
в Думе города Покачи

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз  «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 23.05.2011 №79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и урегулированию конфликта интересов», постановлением Председателя Думы города от 17.04.2013 № 9 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе города Покачи»:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе города Покачи (приложение).

2. Признать утратившим силу Постановление Председателя Думы города от 30.01.2014 № 1 «Об утверждении состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Думе города Покачи»

3.  Обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте Думы города Покачи в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Чурину Л.В.

Председатель Думы города

     Н.В. Борисова
 Приложение
к постановлению Председателя

Думы города Покачи

                                                                         от 11.09.2014 № 39
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Думе города Покачи
	Борисова Наталья Васильевна
	- Председатель Думы города, председатель комиссии

	Чурина Людмила Викторовна

	- руководитель аппарата Думы города, заместитель председателя

	Дегтярева Юлия Павловна
	- главный специалист аппарата Думы города, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сумина Наталья Михайловна

	- председатель контрольно-счетной палаты города Покачи

	Шкурихин Вячеслав Александрович

	- помощник председателя Думы города Покачи

	Кравец Евгения Витальевна
	- специалист-эксперт аппарата Думы города

	Член комиссии, представитель общественного совета, образованного при органе государственной власти в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 15 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26 февраля 2006 года № 33-оз «Об общественной палате Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» (по согласованию)

	Мельник Наталья Степановна
	- член общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Покачевторгнефть»

	Член комиссии, представитель образовательного учреждения среднего профессионального образования, деятельность которого связана с государственной гражданской службой (по согласованию)

	Габдуллина Ильвера Мударисовна
	- директор филиала бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Лангепасский профессиональный колледж» филиал в городе Покачи

	Члены комиссии, не являющиеся муниципальными служащими Думы города Покачи (по согласованию)

	Мананкова Лариса Николаевна
	- депутат Думы города Покачи, главный врач МБУЗ «Центральная городская больница»

	Дмитрюк Сергей Александрович

	- депутат Думы города Покачи

	Фортуна Елена Ивановна
	- заместитель начальника управления по кадрам и делопроизводству администрации города Покачи

3